

Amandine
& CHOCOLATS

CATALOGUE ÉCOLES ET ASSOCIATIONS

Pâques 2026



Amandine et Chocolats
CHOCOLATERIE • CONFISERIE • BISCUITERIE

WWW.AMANDINE-ET-CHOCOLATS.FR

1 RUE DE LASCHAMP - PAUGNAT - 63410 CHARBONNIÈRES LES VARENNES



Amandine et Chocolats, c'est quoi?

C'est une chocolaterie artisanale que j'ai créée en 2022
à Paugnat (63410).

Tout y est fait maison avec des ingrédients de qualité,
rigoureusement sélectionnés par mes soins.

Je mets chaque jour en pratique toute mon expérience,
mon savoir faire et ma créativité, afin de vous régaler
tout au long de l'année.

Vous pouvez retrouver mes créations à ma boutique,
mais aussi en ligne, sur mon site internet
www.amandine-et-chocolats.fr, avec une sélection de
produits expédiable dans toute la France
métropolitaine.

Amandine Elias

Chers parents,

Participons ensemble aux projets pédagogiques de votre école ou de votre association
périscolaire !

En achetant nos chocolats auprès de votre établissement, vous lui permettez de réaliser des bénéfices sur
le montant des ventes, l'aidant ainsi à multiplier les sorties scolaires éducatives, améliorer ou renouveler
l'équipement et créer de beaux instants pédagogiques.

Pour commander, rien de plus simple ! Remplissez le bon de commande remis par votre école ou
association et déposez le auprès de celle-ci. Les bénéfices seront directement perçus par votre
établissement !

LES HORAIRES

- Du Mardi au Vendredi
de 08h30 à 12h00 et de 15h00 à 18h30
- Le Samedi
de 09h00 à 12h30 et de 15h00 à 19h00



Retrouvez moi aussi sur:



TABLE DES MATIÈRES



PAGE 3-4

LES NOUVEAUTÉS

Licornes
Dinosaures



PAGE 5-6

LES COUPS DE CŒUR

Renardeaux
Lapins Boule
Poulettes Comtesses



PAGE 7-8

LES INCONTOURNABLES

Poissons
Mini Poulettes
Œufs de Pâques



PAGE 9-10

LES FRITURES

Fritures mélangées
Fritures sèches
Œufs fourrés au praliné



PAGE 11-12

LES INTEMPORELS

Sucettes
Coffrets d'assortiment de chocolats
Coffrets de pâtes de fruits et spécialités de confiseries
Mendiants



LES NOUVEAUTÉS

LES NOUVEAUTÉS



LICORNE

Poids: 140g
Hauteur: 13cm

13,90
€

Choix Chocolat:



PETIT T-REX

Poids: 80g
Hauteur: 12cm

8€

Choix Chocolat:



GRAND T-REX

Poids: 190g
Hauteur: 17,5cm

18,90
€

Choix Chocolat:



Tous les moulages sont garnis de fritures au chocolat lait, noir, blanc et blanc caramel ainsi que de fritures fourrées au praliné **amande** et riz soufflé



LES COUPS DE CŒUR



RENARDEAU

13,90
€

Poids: 140g
Hauteur: 12,5cm

Choix Chocolat:



LAPIN BOULE

14,90
€

Poids: 150g
Hauteur: 11cm

Choix Chocolat:



GRANDE POULETTE COMTESSE

20€

Poids: 200g
Hauteur: 14cm

Choix Chocolat:



Tous les moules sont garnis de fritures au chocolat lait, noir, blanc et blanc caramel ainsi que de fritures fourrées au praliné **amande** et riz soufflé

LES INCONTOURNABLES



LES INCONTOURNABLES



POISSON

Poids: 60g
Longueur: 16cm

Choix Chocolat:

6€



MINI POULETTE

Poids: 40g
Hauteur: 6,7cm

4€

Choix Chocolat:



* Personnalisation possible

2,50€

PETIT ŒUF

Poids: 40g
Hauteur: 7,5cm

4€

Choix Chocolat:

* ŒUF MOYEN

Poids: 130g
Hauteur: 12,5cm

12,90
€

Choix Chocolat:

* GRAND ŒUF

Poids: 220g
Hauteur: 15cm

21,90
€

Choix Chocolat:

* Tous les moules sont garnis de fritures au chocolat lait, noir, blanc et blanc caramel ainsi que de fritures fourrées au praliné **amande** et riz soufflé



LES INTEMPORELS



LES FRITURES



Fritures fourrées: Assortiment de frites fourrées au praliné amande et riz soufflé lait et/ou noir sans lactose.

Fritures sèches: Assortiment de chocolats Noir, Lait, Blanc et Blanc caramel
ou
Chocolat noir sans lactose



FRITURES MÉLANGÉES SÈCHES ET FOURRÉES

100g: 9,70€

200g: 19,40€

300g: 29,10€

Choix Chocolat:



FRITURES SÈCHES

100g: 9,20€

200g: 18,40€

300g: 27,60€

Choix Chocolat:



ŒUFS FOURRÉS EMBALLÉS

100g: 11,10€

200g: 22,20€

Choix Chocolat:





LES INTEMPORELS



LES INTEMPORELS



SUCETTE

Forme aléatoire

2,60€

Choix Chocolat:



COFFRET D'ASSORTIMENT DE CHOCOLATS

Coffret XS:	160g	18,80€
Coffret S:	220g	26,80€
Coffret M:	310g	36,50€
Coffret XL:	450g	51,80€



COFFRET D'ASSORTIMENT DE PÂTES DE FRUITS ET SPÉCIALITÉS

Verveine de Clermont, fraise menthe, framboise, abricot romarin, pomme tatin, mangue passion

Taille 1:	150g	13,40€
Taille 2:	300g	25€



MENDIANTS

Réglette de 270g

15,60
€

Chocolat noir Sao Tomé,
noix du Périgord,
pistache, cranberry, raisin



CATALOGUE

PÂQUES 2026

